



BB Sport IVS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 23 02 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Sport IVS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 23 02 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at skaffe sponsorater for Dansk Kørestolsbasket, drive Bjarne Brath Ligaen, arrangere events og støtte sportsarrangementer samt anden dermed beslægtet tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.977 kr. mod 16.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.994 kr. mod 13.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	29.977	16.765
Øvrige finansielle omkostninger	-479	0
Resultat før skat	29.498	16.765
Skat af årets resultat	-6.504	-3.674
Årets resultat	22.994	13.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.368	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	3.626	13.091
Disponeret i alt	22.994	13.091

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	76.357	44.409
Omsætningsaktiver i alt	76.357	44.409
Aktiver i alt	76.357	44.409
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	35.374
Overført resultat	19.368	0
Egenkapital i alt	59.368	36.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.489	3.674
Anden gæld	7.500	1.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.989	8.035
Gældsforpligtelser i alt	16.989	8.035
Passiver i alt	76.357	44.409

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	22.283	0	23.283
Henlagt af årets resultat	0	13.091	0	13.091
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	35.374	0	36.374
Henlagt af årets resultat	0	3.626	19.368	22.994
	1.000	39.000	19.368	59.368

Noter

2020

2019

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
